

Pressmeddelande 17 juni 2008

RayClinic utökar kapaciteten med tillväxtlån från ALMI Företagspartner

RayClinic AB har erhållit ett tillväxtlån på 3.5 Mkr av ALMI Företagspartner Stockholm för att utöka kapaciteten vid kliniken. ALMI har som mål att bidra till tillväxt och förnyelse i svenskt näringsliv.

Roger Svensson, VD för RayClinic kommenterar avtalet:

- Lånet är avsett att komplettera vårt rörelsekapital så att vi med mindre risk kan genomföra den tidigare aviserade utökningen av kapaciteten vid vår klinik. Det är också glädjande att låneinstitutet ALMI med detta lån samtidigt visar ett fortsatt förtroende för vår verksamhet. Redan 2006 erhöll vi ett tillväxtlån på 5 Mkr från ALMI för att starta verksamheten. Förutom att vi nu kan öka patientvolymen har vi nyligen utökat behandlingsområdena till strålbehandling av prostatacancer, rektalcancer samt smärtlindrande behandlingar.

Tomas Ekdahl affärsutvecklare på ALMI Företagspartner Stockholm:

- RayClinic har efter vårt tidigare erhållna tillväxtlån visat en förmåga att genomföra sin affärsidé inom vårdtjänstesektorn där tjänsteexport har potential att bli en tillväxtbransch.

För ytterligare information i detta ärende vänligen kontakta:

Roger Svensson

VD, RayClinic AB (publ)

Tel: 070 - 799 28 96

roger.svensson@rayclinic.com

Om RayClinic AB (publ)

RayClinic grundades 2002 av forskare vid Karolinska Institutet (KI), samt läkare med cancerbehandling som specialitet. Verksamheten bygger på beprövad och världsledande svensk forskning. RayClinic utför cancerbehandlingar, med omvårdnad och service till svenska och utländska patienter. RayClinic är öppen för alla patienter, landstings- och försäkringspatienter. RayClinic bedriver även utvecklingsarbete och utbildning inom cancerbehandling.

RayClinic har etablerat den första svenska privata strålbehandlingskliniken med precisionsstrålbehandlingar på Margarethabemmet, strax norr om Arlanda i Knivsta Kommun. Koncernen har ca 25 anställda inräknat Christinakliniken på Sophiabemmet med bröstmottagning och medicinsk behandlingsavdelning. RayClinics B-aktier handlas under symbolen RCLN B på First North som drivs av Stockholmsbörsen OMX. RayClinics Certified Advisor är Ge&W Kapitalförvaltning AB. Mer information finns att läsa på hemsidan www.RayClinic.com

Om ALMI Företagspartner.

ALMI Företagspartner finns i varje län och erbjuder finansiering och affärsutveckling till innovatörer, nya företag och till redan etablerade som vill utvecklas

För mer information se www.ALMI.se